Comune di RIETI
ASL RIETI

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: | Fornitura e posa in opera di pavimentazione autoposante presso il

COMMITTENTE:

Data, 19/12/2024

1< | DEC

s

1A, ¥, RESILIENT 8
/ st "!’/_:f\u ,. e
‘— i._'{ Ol * I - -

corridoio del pronto soccorso del P.O. di Rieti

IL TECNICO

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.



pag. 2

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
A.7.03.09

2
A14.01.029.a

3
Al4.01.029.b

LAVORI A MISURA

Rasatura autolivellante a rapida
essiccazione su sottofondi in
cemento per

lavori di recupero in locali interni
a ftraffico moderato od intenso
(quali

abitazioni private, scuole, ...
con racla di gomma a

spatola americana d’acciaio e
quanto altro occorre per dare il
lavoro compiuto a regola d'arte

ndo

SOMMANO mgq

Pavimentazione, supervinilica
conduttiva (per sale operatorie e
simili), eseguita utilizzando in
rivestimento pressato e
monostrato  di  cloruro  di
polivinile in piastrelle flessibil ...
per metro quadrato al giomo;
resistenza agli agenti chimici (EN
423). dello spessore di 2,0 mm e
del peso di 3,2 kg/mq

SOMMANO mgq

Pavimentazione, supervinilica
conduttiva (per sale operatorie e
simili), eseguita utilizzando in
rivestimento pressato e
monostrato  di  cloruro  di
polivinile in piastrelle flessibil ...
no; resistenza agli agenti chimici
(EN 423). sguscia perimetrale
preformata dal medesimo colore,
saldata orizzontalmente

SOMMANO m

Importo oneri della sicurezza

SOMMANO a corpo

54,40

54,40

17100,00

17100,00

748,00

748,00

1,00

1,00

42,82

108,83

23,74

3'500,00

2'329,41

119°713,00

17°757,52

37500,00

A RIPORTARE

143°299,93

COMMITTENTE:

r:l_g;i. RESILIEN T 8.}
i1 l'lli.w._uh::uz
| B i .._‘l

}(,O




pag. 3

Num.Ord. DIMENSIONI IMPORTI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantita

EARIEEA par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

RIPORTO 1437299,93

Parziale LAVORI A MISURA
euro 1437299,93

TOTALE euro 143299,93

Data, 19/12/2024

11 Tecnico

“““““““““ o /4 __b c"::C

“““““““““““““ l';‘; RESILIENT! e Z
AR . \
SR 'Tf A (ot l, o= (. (‘-

A RIPORTARE

COMMITTENTE: [pavimentazione autoposante P.dcf (Z:\PROGETTAZIONE\PROGETTI\P.O. di Rieti\PAVIMENTI GOMMA PIAN






		2024-12-23T12:56:00+0000
	Della Vedova Daniele




