## Comune di RIETI ASL RIETI

pag. 1

## **COMPUTO METRICO**

OGGETTO:

Fornitura e posa in opera di pavimentazione autoposante presso il corridoio del pronto soccorso del P.O. di Rieti

**COMMITTENTE:** 

Data, 19/12/2024

**IL TECNICO** 

fecto form

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI					IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantità	unitario	TOTALE
	RIPORTO							
1 A. 7.03.09	LAVORI A MISURA  Rasatura autolivellante a rapida essiccazione su sottofondi in cemento per lavori di recupero in locali interni a traffico moderato od intenso (quali							
	abitazioni private, scuole, ndo con racla di gomma a spatola americana d'acciaio e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte  SOMMANO mq					54,40	42,82	2′329,41
2 A14.01.029.a	Pavimentazione, supervinilica conduttiva (per sale operatorie e simili), eseguita utilizzando in rivestimento pressato e monostrato di cloruro di polivinile in piastrelle flessibil per metro quadrato al giorno;					·		
	resistenza agli agenti chimici (EN 423). dello spessore di 2,0 mm e del peso di 3,2 kg/mq  SOMMANO mq					1′100,00	108,83	119′713,00
3 A14.01.029.b	Pavimentazione, supervinilica conduttiva (per sale operatorie e simili), eseguita utilizzando in rivestimento pressato e monostrato di cloruro di polivinile in piastrelle flessibil no; resistenza agli agenti chimici (EN 423). sguscia perimetrale preformata dal medesimo colore, saldata orizzontalmente					_		
	SOMMANO m					748,00	23,74	17′757,52
4	Importo oneri della sicurezza  SOMMANO a corpo					1,00	3′500,00	3′500,00
	SOMMENO a corpo					1,00	5 500,00	3 300,00
	A RIPORTARE							143′299,93

Num.Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI					IMPORTI	
TARIFFA		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantità	unitario	TOTALE
	RIPORTO							143′299,93
	Parziale LAVORI A MISURA euro							143′299,93
	TOTALE euro							143′299,93
	Data, 19/12/2024							
	II Теспісо							
							ie De	50
		Ą	M. V. RESILI	ENTI O	Q.			
	A RIPORTARE							

